1

 A SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL

COMUNICADO CPRTI n° 001/2008

PROCESSO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO PARA ACESSO NA SÉRIE DE
CLASSES DE PESQUISADOR CIENTÍFICO DO ANO 2007:
AGENDAMENTO DE ENTREVISTAS.

A COMISSÃO PERMANENTE DO REGIME DE TEMPO INTEGRAL –
CPRTI, torna público que os pedidos de entrevista DOS CANDIDATOS
INSCRITOS NO Processo de Avaliação para Acesso na Série de Classes
de Pesquisador Científico do ano 2007 foram todos deferidos.

Os candidatos interessados, identificados pelo seu agrupamento de áreas
afins de pesquisa, estão convidados para as entrevistas agendadas, as
quais serão realizadas pela Comissão Permanente do Regime de
Tempo Integral - CPRTI, no Instituto Biológico, localizado na Avenida
Conselheiro Rodrigues Alves nº 1252, 4º andar, Sala Ada Rogato, Vila
Mariana, na seguinte conformidade, :

Biologia Animal

Inscrição Candidato Data Horário

2528 Cybele de Oliveira Araújo 22/04/2008 9:00h

2024 Luiz Marques da Silva Ayrosa 22/04/2008 9:30h

1737 Roseli Tuan 22/04/2008 10:00h

Biologia Vegetal

Inscrição Candidato Data Horário

2741 Flaviana Maluf de Souza 18/04/2008 12:30h

2449 Silvana Cristina Pereira Muniz de Souza 18/04/2008 12:30h

 1

 2

2632 Natalia Macedo Ivanauskas 18/04/2008 12:30h

2613 Marília Gaspar Mais 18/04/2008 16:00h

Bioquímica Farmacologia e Fisiologia

Inscrição Candidato Data Horário

1882 Alexandre Paulo Yague Lopes 22/04/2008 10:30

2622 Dejair Caitano do Nascimento 22/04/2008 14:30

2727 Ana Carla Pereira 22/04/2008 15:00

Ciências Econômicas e Estatística

Inscrição Candidato Data Horário

2620 Luiza Maria Capanema Bezerra 22/04/2008 11:00

Fitotecnia e Exploração Vegetal

Inscrição Candidato Data Horário

2700 Silvana  Aparecida Creste Dias de Souza 22/04/2008 11:30

Geociências

Inscrição Candidato Data Horário

2525 Annabel Pérez Aguilar 22/04/2008 9:00

2580 Isabel Fernandes de Aguiar Mattos 22/04/2008 9:30

 2

 3

2478 Sibele Ezaki 22/04/2008 10:00

Microbiologia e Imunologia

Inscrição Candidato Data Horário

1773 Estevão Camargo Passos 22/04/2008 10:30

1663 Vera Cristina Bugelli Cainelli 22/04/2008 11:00

Emergentes

Inscrição Candidato Data Horário

2674 Cristina Sabbo da Costa  18/04/2008 15:00

2671 Elaine Aparecida Rodrigues 18/04/2008 15:30

2655 Susilene Maria Toneli Nardi 22/04/2008 15:30

Patologia e Parasitologia Animal

Inscrição Candidato Data Horário

1720 Leila Aparecida Gardiman Barci 18/04/2008 9:00

1783 Elizabeth Spósito Filha 18/04/2008 9:00

2191 Lília Márcia Paulin Silva 18/04/2008 9:30

2190 Maristela Vasconcellos Cardoso 18/04/2008 10:00

1005 Sueli Moda de Oliveira 18/04/2008 10:30

1615 Márcia Maria Rebouças 18/04/2008 11:00

2140 Renata Giorgi 18/04/2008 11:30

 3

 4

1366 Diva Denelle Spadacci Morena 18/04/2008 12:00

CPRTI: 15/04/2008.
MLGU

 4